

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
M.E.B. YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ
MEZRAA ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
AYLIK ÇALIŞMA PLANI

AY	KATEGORİ	ETKİNLİK	HEDEF KİTLE
KASIM	1-Aile Hayatım	Çeşitli Onarımlar Yapma Becerisi Kazanma: Öğrenciler, tamir edilebilecek eşyaları onarır. Tamir aletlerinin kullanımını öğrenir ve evdeki tamir işleri için gereken becerileri geliştirir ve bunların güvenli kullanımı konusunda bir rehber hazırlar.	8/A SINIFI
	2-Yaraticılık Ve Girişimcilik	Özgün Eser Yazma Becerileri Geliştirme: Öğrenciler, hayali bir ürün veya hizmet hakkında kısa hikâyeler veya makaleler yazar. Yazdıkları eserleri sınıfta paylaşarak geri bildirim alırlar.	5/A SINIFI 6/A SINIFI 7/A SINIFI 8/A SINIFI
ARALIK	1-İletişim Ve Sosyal Beceriler	Topluluk Önünde Konuşma Becerisi Geliştirme: Öğrenciler, kısa sunumlar yaparak topluluk önünde konuşma pratiği yapar. Geri bildirim alarak iletişim becerilerini geliştirmeleri sağlanır.	Tüm sınıflardan gönüllü öğrenciler
	2- İletişim Ve Sosyal Beceriler	Sosyal Etkinlik Düzenleme: Öğrenciler; sınıfça bir yardım etkinliği, sosyal sorumluluk projesi veya okul içinde bir kutlama düzenlerler. Bu etkinlik için görev dağılımı yaparak organizasyon sürecini planlar ve sorumluluklarını yerine getirirler.	Tüm Sınıflar
OCAK	1-Aile Hayatım	Geri Dönüşüm ve Çevreye Katkı: Öğrenciler, oluşan atıkları cam, plastik, metal ve kâğıt olarak ayrıştırır. Her hafta bir atık türünü nasıl geri dönüştürebileceklerini araştırır ve geri dönüşüm kutuları düzenler. Geri dönüşümün çevreye faydaları hakkında bir proje sunumu hazırlar.	7/A SINIFI
	2-Aile Hayatım	Yemek Sonrası Mutfak Düzeni Sağlama: : Öğrenciler, yemekten sonra masayı toplar, bulaşıkları yerleştirir ve mutfağın düzenini sağlar. Yemek sonrası temizlik adımlarını öğrenir ve uygular.	5/A SINIFI

ŞUBAT	1- Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci	Sürdürülebilir Hediye Seçenekleri: Öğrenciler, el yapımı veya geri dönüştürülmüş malzemelerle hediye yapma atölyeleri düzenler. Bu etkinlikler, yaratıcılığı teşvik ederken çevre bilincini de artırır.	Tüm Sınıflar
	2-Aile Hayatım	Okul Eşyalarını Düzenleme: Öğrenciler, okul çantalarını ve kırtasiye malzemelerini düzenler, eksik malzemeleri belirler ve bakımını yapar. Haftada bir defter ve kitaplarını kontrol ederek düzenli not alma ve çalışma alışkanlığı kazanır. Okul malzemelerinin düzenlenmesi ve verimli kullanımı hakkında bir rehber hazırlar.	Tüm Sınıflar
MART	1-Aile Hayatım	Düğme Dikimi ve Tamiri: Öğrencilere düğme dikim teknikleri uygulamalı olarak öğretilir. Öğrenciler, kıyafetlerindeki kopmuş düğmeleri tamir ederek kıyafetlerinin yeniden kullanılabilir hale gelmesini sağlarlar.	8-A SINIFI
	2-Kişisel Bakım ve Hijyen	Günlük Temizlik Alışkanlıkları Kazandırma: Öğrenciler, sabah ve akşam olmak üzere diş fırçalama, yüz yıkama ve el yıkama rutinleri oluşturur. Günlük temizlik çizelgesi hazırlanır ve her gün yapılması gerekenler işaretlenir. Haftalık değerlendirme yapılarak alışkanlıkların sürdürülebilirliği gözden geçirilir.	5/A SINIFI
NİSAN	1- Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci	Doğa Yürüyüşleri ve Ekosistem Gözlemleri: Öğrenciler, düzenli doğa yürüyüşleri yaparak yerel bitki ve hayvan türlerini gözlemler. Gözlemlerini not alıp sınıfta paylaşarak ekosistem hakkında bilgi edinirler.	6/A SINIFI
	2-İletişim ve Sosyal Beceriler	Beden Dili ve İletişim: Öğrenciler, arkadaşlarıyla grup çalışmaları yaparak fikirlerini ifade etmeyi, aktif dinlemeyi ve geri bildirim vermeyi öğrenirler. Sınıf içi tartışmalar düzenlenir ve öğrencilere doğru dil ile beden dili kullanımı konusunda eğitim verilir	5 ve 6 /A SINIFI
MAYIS	1-Kişisel Bakım ve Hijyen	Ayak Bakımı Hijyeni ve Temizliği Sağlama: Öğrencilere ayakların günlük olarak yıkanması ve kurulanması gerektiği anlatılır. Uygun ayakkabı seçimi ve çorapların düzenli değiştirilmesi ile ilgili bilgilendirme yapılır. Ayak tırnaklarının düzgün kesilmesi konusunda uygulamalı eğitim verilir.	Tüm Sınıflar
	2- Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Bilinci	Yenilenebilir Enerji Kaynakları: Öğrenciler, güneş ve rüzgâr enerjisi gibi yenilenebilir enerji kaynaklarını araştırır. Güneş enerjisiyle çalışan modeller yaparak uygulamalı deneyler gerçekleştirirler.	8-A SINIFI

HAZİRAN	1-Kişisel Bakım ve Hijyen	Hijyen Posterleri İnceleme: Öğrenciler, hijyen ve kişisel bakım konularında bilgilendirici ve yenilikçi posterler hazırlayarak sınıfta sergilerler. Bu posterlerde doğru el yıkama teknikleri, diş fırçalama alışkanlıkları ve genel hijyen kuralları gibi konuları ele alabilirler. Posterler, diğer öğrencilerin dikkatini çekmek ve farkındalık oluşturmak için kullanılır.	
	2-Yaratıcılık ve Girişimcilik	Başarı Hikayelerini İnceleme: Öğrenciler, başarılı girişimcilerin hikâyelerini araştırır ve sunumlar hazırlar. Bu sunumlar sırasında girişimcilerin karşılaştıkları zorluklar ve bunları nasıl aştıkları hakkında bilgi verirler.	

Proje Yürütme Komisyonu:

Salih Can MUTLU

Nesrin KARAÇALTI

Kerim KURNAZ

Elif ÖZCAN

Tuğçe VURAL